議案第 ４６ 号

近鉄石見駅周辺道路等整備工事（２期）請負契約の締結について

 このことについて、下記のとおり請負契約を締結するにあたり、地方自治法

第９６条第１項第５号並びに議会の議決に付すべき契約及び財産の取得または

処分に関する条例第２条の規定により議会の議決を求める。

平成２９年 ９月１３日提出

三宅町長  森 田 浩 司

記

１．契約の目的  近鉄石見駅周辺道路等整備工事（２期）

２．契約の方法  地方自治法第２３４条第１項の規定による一般競争入札

３．契約金額   金８８，９１５，３２０円

４．契約の相手方 住所 奈良県吉野郡吉野町宮滝２７２－３

         氏名 株式会社 上田工務店

            代表取締役 上田 秀幸